Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 167,866.80

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 85,137.00

2.6.5.8.01 Otros equipos 58,700.28

Total 311,704.08

El monto de : **Trescientos once  mil setecientos cuatro con 08/100 (311,704.08)